הוא חקר תהליכים ביולוגיים בסוגים רבים של חיידקים מבחינת הרעילות והניזוק. הוא חקר את סיבת התמותה של דגים בעמק בית שאן ובבית הערבה בשנת 1946. הוא חקר חיידקים בעלי תנועה (מיקסובקטריה) ואף עסק בבדיקת האפשרות לגידול מסחרי של פטריות שמפיניות.

באספה הכללית השנתית של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ביום ' בסיון תשכ"ב (12 ביוני 1962) קרא היו"ר, נשיא האקדמיה פרופ' אהרן קציר, את תוצאות ההצבעה החשאית והודיע על המישה מועמדים שקיבלו את מספר הקולות הדרוש כדי להיבחר לאקדמיה: מ' אשנר, ע' דה'שליט, מ' זהרי, ד' סדן ושי סמבורסקי. מ' אשנר לא היה מעולם חבר האקדמיה, והסיבה לכך מצויה במכתבו לאקדמיה ובסיפור חייו של המיקרוביולוג הדגול.

הוא היה אנטי ממסדי. לא היה אידיאולוג, אבל הוא התגייס למלחמה במלריה. ייצר את הווקסינה נגד טיפוס. הניסיון ליישם את הידע שלו לפתרון בעיות היה חלק מהצינונות שלו. אשנר האמין בתעשיית התסיסה והיה שותף להקמתה.

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

ירושלים

תאריך 7022 סלפון 2296
י"ב בסיון תשכ"ב 14 ביוני 1962 לכבוד פרופסור מנפרד אשנר המכניון - מכון סכנולוגי ליהרל ת.ד. 4910 חיפה
פרופסור אשנר המכבוד,
הנני טסה להודיע לך כי באסיפה הכללית השנתית, שנתיימה ביום י' בסיון תשכ"ב (12 ביוני 1962), נבחרת על ידי הסליאה להיות חבר באקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.
בהצאם לתקנה 6 בתקנון האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, תשכ"ב - 1962, יודיע נשיא האקדמיה על בחירתם של החברים החדשים, לאחר שקיבל את הסכמתם.
הנני מבקשך בזאת שתדאיל להודיע, בהקדם, לנשיא האקדמיה את דבר הסכמתך להיות חבר באקדמיה.
בכבוד רב, ג'לם אלם פרופ' ג. שלום סגן-נשיא (ג.נ.ז.